

Odpowiedzi na zapytania

Pytanie 1.

Informujemy, iż Wykonawcy nie mogą otworzyć plików Umowa\_orange oraz załącznik\_nr\_2\_do\_zapytania\_ofertowego\_formularz\_ofertowy, co za tym idzie odnieść się do kluczowych dokumentów, wnosimy o ponowne ich poprawne załączenie.

Odpowiedź: Załączniki są zapisane w ogólnie dostępnych programach pakietu Office i PDF

Pytanie 2. Załącznik nr 1. OPZ pkt 1. 2) b).

Wnosimy o potwierdzenie, iż wymagane w abonamencie nielimitowane SMS są do wysłania na do wszystkich operatorów komórkowych w kraju.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by nielimitowane SMS- y do wszystkich operatorów były w ramach abonamentu.

Pytanie 3. Załącznik nr 1. OPZ pkt 1. 2) c).

Wnosimy o potwierdzenie, iż wymagane w abonamencie nielimitowane MMS są do wysłania na do wszystkich operatorów komórkowych w kraju.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by nielimitowane MMS - y do wszystkich operatorów były w ramach abonamentu.

Pytanie 4. Załącznik nr 1. OPZ pkt 1. 2) e).

Wnosimy o doprecyzowanie czy połączenia międzynarodowe do krajów UE mają być w ramach opłaty abonamentowej czy mają być naliczane zgodnie z najtańszym cennikiem roamingowym Wykonawcy.

Odpowiedź: Ilość minut na połączenia międzynarodowe w ramach abonamentu podana jest w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego i wynosi 50 min.

Pytanie 5. Załącznik nr 1. OPZ pkt 1. 2) f).

Wnosimy o doprecyzowanie czy połączenia roaming wykonane i odebrany na terenie krajów UE mają być w ramach opłaty abonamentowej czy mają być naliczane zgodnie z najtańszym cennikiem roamingowym Wykonawcy.

Odpowiedź: Ilość minut na połączenia roaming wykonane i odebrane na terenie krajów UE w ramach abonamentu podana jest w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego i wynosi 50 min.

Pozdrawiam,

DYREKTOR  
Biura Obsługi Urzędu

Krzysztof Noworowski



Wojcik  
24.06.2024

